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Kursens mål
Efter avslutad kurs ska studenten:
• redogöra för begreppen mångfald, inkludering och kultur,
• beskriva relationer mellan mångfald, inkludering och kultur och koppla till 

utmaningar som yrkesverksamma möter i välfärdsarbete,
• identifiera och kritiskt reflektera kring frågor som rör mångfald, inkludering och 

kultur inom ramen för professionell och organisatoriskt utveckling.

Behörighetskrav
Grundläggande behörighet

Formerna för bedömning av studenternas prestationer
Kursen examineras genom individuell skriftlig hemtentamen.

Kursens innehåll
Den här kursen fokuserar arbetet med frågor som rör mångfald och människors inkludering i 
samhället, inom ramen för olika former av välfärdsverksamheter. Det globala landskapet 
innebär förändringar. Migration innebär bland annat att nya behov uppstår, vilket utmanar 
etablerade metoder och sätt att organisera den sociala välfärden. En utgångspunkt i kursen är 
att det sker ett samspel mellan övergripande policy, välfärdsverksamheters dagliga praktik 
och de individer yrkesverksamma möter i arbetet. Under kursens tre moduler kommer dessa 
olika aspekter att lyftas fram. Fokus kommer dock hela tiden att vara verksamheten, arbetet 
och dynamiken mellan det institutionella ansvaret och ansvaret att möta enskilda individers 
behov. Modul ett fokuserar policy, vilka utgör en grund för professionellas arbete i 
välfärdssektorn, modul två fokuserar ”street-level” nivån d.v.s. att i arbetet både respondera 
på individens behov och förhålla sig till givna ramar och regler för arbetet. Modul tre 
fokuserar professionell- och verksamhetsutveckling, hur verksamheter kan utvecklas för att 
kunna möta nya behov. Speciellt betonas arbetet med delaktighetsfrämjande metoder.

Övriga föreskrifter
Betygskala: Underkänd eller Godkänd
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Undervisningsspråk: Undervisningen bedrivs på svenska.

Generella regler för examination vid Högskolan Väst finns på www.hv.se.

Om den studerande har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning har examinator rätt att examinera den studerande i en anpassad 
examinationsform.

Nivå
Grundnivå

Successiv fördjupning
G1N  - grundnivå, har endast gymnasiala förkunskapskrav
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